
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남해안개발과

정책: 남해안권 개발

단위: 남해안시대 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 남해안개발과

남해안개발과 37,443,711 23,636,330 13,807,381

국 5,701,000

광 1,200,000

도 309,000

군 30,233,711

남해안권 개발 2,299,370 4,936,477 △2,637,107

광 1,200,000

도 309,000

군 790,370

남해안시대 추진 2,299,370 4,936,477 △2,637,107

광 1,200,000

도 309,000

군 790,370

남해안시대 운영지원 50,370 62,770 △12,400

201 일반운영비 16,810 26,810 △10,000

01 사무관리비 16,810 16,810 0

0 일반수용비 16,810

ㅇ 남해안시대프로젝트 사업추진 건의물 인쇄 5,510

ㅇ 남해안시대프로젝트 홍보자료 인쇄 7,700

ㅇ 전산소모품 및 사무용품 구입

3,600360,000원 * 10월

202 여비 10,560 12,960 △2,400

01 국내여비 10,560 12,960 △2,400

0 관내여비 8,160

0 관외여비 2,400

170,000원 * 4명 * 12월

50,000원 * 4명 * 12월

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

0 남해안시대 대외협력 추진 3,000

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

05 자치단체간부담금 20,000 20,000 0

0 남해안 남중권 발전협의회 시군 부담금 20,000

섬진강 100리 테마로드 조성사업 20,000 3,308,910 △3,288,910

401 시설비및부대비 20,000 3,308,910 △3,288,910

01 시설비 20,000 3,300,000 △3,280,000

0 섬진강 100리 테마로드 관리(L=20㎞) 20,000

구노량 해안마을 미관개선사업 1,800,000 603,780 1,196,220

광 900,000

도 270,000

군 630,000

401 시설비및부대비 1,800,000 603,780 1,196,220

광 900,000

도 270,000

군 630,000



부서: 남해안개발과

정책: 남해안권 개발

단위: 남해안시대 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,800,000 600,000 1,200,000

0 구노량 해안마을 미관개선사업 1,800,000

광 900,000

도 270,000

군 630,000

금남면소재지 종합정비사업(금남면 종합체육공원 조

성사업)

429,000 961,017 △532,017

광 300,000

도 39,000

군 90,000

401 시설비및부대비 429,000 961,017 △532,017

광 300,000

도 39,000

군 90,000

01 시설비 429,000 955,000 △526,000

0 금남면소재지 종합정비사업 429,000

광 300,000

도 39,000

군 90,000

경제자유구역개발 32,523,680 17,749,680 14,774,000

국 5,701,000

군 26,822,680

경제자유구역개발 추진 32,523,680 17,749,680 14,774,000

국 5,701,000

군 26,822,680

경제자유구역개발지원 13,500 113,500 △100,000

201 일반운영비 5,500 105,500 △100,000

01 사무관리비 5,500 105,500 △100,000

0 경제자유구역 개발 지원 5,500

ㅇ 경제자유구역개발지원 5,500

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

0 경제자유구역 본격 개발 추진 활동비 8,000

기반시설 설치 80,720 80,720 0

401 시설비및부대비 80,720 80,720 0

01 시설비 80,000 80,000 0

0 공사추진에 따른 주민불편 해소 80,000

03 시설부대비 720 720 0

0 공사추진에 따른 주민불편 해소 시설부대비 720

경제자유구역개발 운영지원 128,460 109,460 19,000

201 일반운영비 45,500 66,500 △21,000

01 사무관리비 45,500 51,500 △6,000

0 일반수용비 45,500



부서: 남해안개발과

정책: 경제자유구역개발

단위: 경제자유구역개발 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 전산소모품 및 사무용품등 구입 10,000

ㅇ 경제자유구역개발 사업추진 건의물 인쇄 5,500

ㅇ 경제자유구역개발 현지실사 보고 책자 9,000

ㅇ 추진상황 설명자료 차트제작

9,000

ㅇ 경제자유구역 법률자문비 6,000

ㅇ 경제자유구역 회계자문비 6,000

600,000원 * 1식 * 15회

202 여비 12,960 12,960 0

01 국내여비 12,960 12,960 0

0 관내여비 8,160

0 관외여비 4,800

170,000원 * 4명 * 12월

100,000원 * 4명 * 12월

207 연구개발비 20,000 30,000 △10,000

01 연구용역비 20,000 30,000 △10,000

0 광양만권 경제자유구역 하동지구 백서 발간 20,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

0 갈사만 조선산업단지 개발사업 추진 확인용 C

CTV 설치사업 50,000

갈사만조선산업단지폐수종말처리시설사업 3,961,000 3,801,000 160,000

국 3,961,000

403 자치단체등자본이전 3,961,000 3,801,000 160,000

국 3,961,000

02 공기관등에대한대행사업비 3,961,000 3,801,000 160,000

0 갈사만 조선산업단지 폐수종말처리시설 설치 3,961,000

국 3,961,000

해양플랜트 시험연구소 건립 600,000 645,000 △45,000

403 자치단체등자본이전 600,000 550,000 50,000

02 공기관등에대한대행사업비 600,000 550,000 50,000

0 해양플랜트 시험연구소 건립 600,000

갈사만 조선산업단지 토지매입 26,000,000 13,000,000 13,000,000

401 시설비및부대비 26,000,000 13,000,000 13,000,000

01 시설비 26,000,000 13,000,000 13,000,000

0 갈사만조선산업단지 토지매입 26,000,000

대송산업단지 폐수(갈사만) 연계처리 1,740,000 0 1,740,000

국 1,740,000

401 시설비및부대비 1,740,000 0 1,740,000

국 1,740,000

01 시설비 1,731,822 0 1,731,822

0 대송산업단지 폐수(갈사만) 연계처리 1,731,822

국 1,731,822

03 시설부대비 8,178 0 8,178



부서: 남해안개발과

정책: 경제자유구역개발

단위: 경제자유구역개발 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0 대송산업단지 폐수(갈사만) 연계처리 시설부

대비 8,178

국 8,178

투자유치 358,820 0 358,820

투자유치 기획 358,820 0 358,820

국내외 투자유치활동 358,820 0 358,820

201 일반운영비 237,100 0 237,100

01 사무관리비 152,100 0 152,100

0 투자유치운영지원 8,780

ㅇ 복사용지구입 4,400

ㅇ 토너구입 1,380

ㅇ 사무용품구입 2,000

ㅇ 각종비품구입 1,000

0 투자유치 PPT 및 홍보물제작 16,400

ㅇ 홍보브로슈어(4개국어) 6,000

ㅇ 홍보용봉투 제작 2,400

ㅇ 투자유치 홍보용 PPT제작(4개국어)

8,000

0 광양만권경제자유구역 하동지구 LED광고판 옥

외광고 100,000

0 신문광고 및 홍보동영상 제작 등

20,000

0 투자유치 관련 홍보물(현수막 등)제작

3,000

0 투자유치협의회 참석수당 지급

3,920

1,200원 * 2,000부

2,000,000원 * 4종

10,000,000원 * 2회

60,000원 * 50개

70,000원 * 28명 * 2회

03 행사운영비 85,000 0 85,000

0 국내외 투자유치 박람회참가 및 연구소,기업

체방문 30,000

ㅇ 국외방문 30,000

0 국내 투자유치 설명회 개최 50,000

0 투자유치협의회 운영 5,000

10,000,000원 * 3회

2,500,000원 * 2회

202 여비 9,720 0 9,720

01 국내여비 9,720 0 9,720

0 국내여비 9,720

ㅇ 관내여비 6,120

ㅇ 관외여비 3,600

170,000원 * 3명 * 12월

100,000원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

0 투자유치 업무추진 2,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

07 외빈초청여비 10,000 0 10,000



부서: 남해안개발과

정책: 투자유치

단위: 투자유치 기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

0 국내외 기업임직원 초청 10,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

05 자치단체간부담금 100,000 0 100,000

0 2014 국제조선해양산업전 시군 분담금 100,000

신도시 조성 64,080 114,080 △50,000

신도시 조성 64,080 114,080 △50,000

신도시 조성 추진 64,080 114,080 △50,000

201 일반운영비 7,900 7,900 0

01 사무관리비 7,900 7,900 0

0 일반수용비 7,900

ㅇ 전산소모품 구입 5,100

ㅇ 사무용품 구입 1,800

ㅇ 각종 비품 구입 1,000

202 여비 5,280 5,280 0

01 국내여비 5,280 5,280 0

0 관내여비 4,080

0 관외여비 1,200

170,000원 * 2명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

401 시설비및부대비 50,900 100,900 △50,000

01 시설비 50,000 100,000 △50,000

0 금성조선농공단지 및 갈사만진입도로 인근마

을 기반시설 조성 50,000

03 시설부대비 900 900 0

0 금성조선농공단지 및 갈사만진입도로 인근마

을 기반시설 조성 시설부대비 900

남해안 보상 2,149,936 36,538 2,113,398

남해안 보상 2,149,936 36,538 2,113,398

남해안 보상 추진 36,736 36,538 198

101 인건비 12,216 12,018 198

04 기간제근로자등보수 12,216 12,018 198

0 남해안보상 업무지원(1명) 12,216

ㅇ 기본급 10,298

ㅇ 주휴일수당 1,501

ㅇ 월차유급휴일수당 417

41,690원 * 1명 * 247일

41,690원 * 1명 * 36일

41,690원 * 1명 * 10일

201 일반운영비 16,600 16,600 0

01 사무관리비 16,600 16,600 0

0 일반수용비 16,600

ㅇ 보상추진 운영물품 구입 6,500

ㅇ 보상안내 인쇄물 제작 3,500

ㅇ 보상협의회 운영(3개사업) 3,000



부서: 남해안개발과

정책: 남해안 보상

단위: 남해안 보상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 보상관련 신문공고료 및 홍보현수막 3,600

202 여비 7,920 7,920 0

01 국내여비 7,920 7,920 0

0 관내여비 6,120

0 관외여비 1,800

170,000원 * 3명 * 12월

50,000원 * 3명 * 12월

갈사만 진입도로 2호선 개설사업 2,100,000 0 2,100,000

401 시설비및부대비 2,100,000 0 2,100,000

01 시설비 2,100,000 0 2,100,000

0 갈사만 진입도로 2호선 개설사업 보상금(국도

비 교부예산) 2,100,000

갈사만조선산업단지 변화과정 기록 13,200 0 13,200

201 일반운영비 13,200 0 13,200

01 사무관리비 13,200 0 13,200

0 갈사만조선산업단지 변화과정 항공촬영

13,2001,100,000원 * 12월

행정운영경비(남해안개발과) 34,810 31,510 3,300

기본경비 34,810 31,510 3,300

기본경비(남해안개발과) 34,810 31,510 3,300

201 일반운영비 30,610 28,510 2,100

01 사무관리비 30,610 28,510 2,100

0 관서운영일반수용비(공통) 19,410

0 관서운영급량비(공통)

11,2007,000원 * 100일 * 16명

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

0 부서운영업무 추진비 4,200350,000원 * 12월

재무활동(남해안개발과) 13,015 0 13,015

내부거래지출 13,015 0 13,015

내부거래지출 13,015 0 13,015

701 기타회계전출금 13,015 0 13,015

01 기타회계전출금 13,015 0 13,015

0 농공지구조성사업 전출금 13,015


